
№ 入札件名 入札日

1 令和7年度　香美市議会だより印刷業務 令和7年4月2日

2 令和7年度　香美市立地域福祉センター土佐山田清掃委託業務 令和7年4月2日

3 令和7年度　香美市立美術館警備委託業務 令和7年4月2日

4 令和7年度　本庁舎特定建築物環境衛生管理及び定期清掃委託業務 不調

5 令和7年度　「広報香美」印刷請負業務 令和7年4月2日

令和7年度　物品・業務等　入札結果記録　



7

円

円 ）

（単位：円）

納品場所 契約日 納入期限

香美市役所（香美市土佐山田町
宝町1-2-1)

令和7年4月4日
議会だより発行月の前
月末まで(5月・8月・11

月・2月発行)

円

以下余白

予 定 価 格
（消費税及び地方消費税は除く）

1,621,000 円 最　低　制　限　価　格
（消費税及び地方消費税は除く）

弘文印刷㈱ 1,798,450

㈱高陽堂印刷 辞退

㈱伸光堂 1,930,000

岩神印刷㈱ 辞退 辞退届提出

㈱高知新聞総合印刷 1,780,000

㈲西村謄写堂 1,800,000

指 名 業 者 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備考

川北印刷㈱ 1,438,800 落札者

入　札　記　録　（　税　抜　）

入 札 日 時 令和7年4月2日 午前 10時20分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

落 札 業 者

南国市大埇甲1725番地10

川北印刷㈱

契 約 金 額
1,582,680

（うち消費税及び地方消費税 143,880

入 札 件 名 令和7年度　香美市議会だより印刷業務

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
物品等 № 1



7

円

円 ）

（単位：円）

業務場所 契約日 契約期間

香美市立地域福祉センター土佐
山田(香美市土佐山田町262番地
1)

令和7年4月4日
令和7年4月4日から
令和8年3月31日まで

円

㈱ダイセイ 2,480,000

予 定 価 格
（消費税及び地方消費税は除く）

2,304,000 円 最　低　制　限　価　格
（消費税及び地方消費税は除く）

㈱日東商事 辞退

㈱ハクビ　高知支社 2,320,000

太平ビルサービス㈱ 2,070,000 落札者

㈲ファイブ・エコ 2,243,000

カネタビジネスサービス㈱ 2,240,000

(社福)高知県知的障害者育
成会

2,250,000

指 名 業 者 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備考

㈲よさこい管理 辞退 辞退届提出

入　札　記　録　（　税　抜　）

入 札 日 時 令和7年4月2日 午前 11時00分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

落 札 業 者

高知市駅前町1-8

太平ビルサービス㈱

契 約 金 額
2,277,000

（うち消費税及び地方消費税 207,000

入 札 件 名 令和7年度　香美市立地域福祉センター土佐山田清掃委託業務

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
物品等 № 2



7

円

円 ）

（単位：円）

業務場所 契約日 契約期間

香美市立美術館(香美市土佐山
田町262番地1)

令和7年4月4日
令和7年4月12日から
令和8年3月22日まで

円

以下余白

予 定 価 格
（消費税及び地方消費税は除く）

2,090,000 円 最　低　制　限　価　格
（消費税及び地方消費税は除く）

㈱日東商事 辞退 辞退届提出

㈱新南国警備 辞退 辞退届提出

太平ビルサービス㈱ 2,470,000

㈲ファイブ・エコ 1,900,000

セコムジャスティック高知㈱ 辞退 辞退届提出

㈲東央警備 1,805,000 落札者

指 名 業 者 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備考

ＡＬＳＯＫ高知㈱ 辞退 辞退届提出

入　札　記　録　（　税　抜　）

入 札 日 時 令和7年4月2日 午前 11時20分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

落 札 業 者

高知市円行寺1327番地2

㈲東央警備

契 約 金 額
1,985,500

（うち消費税及び地方消費税 180,500

入 札 件 名 令和7年度　香美市立美術館警備委託業務

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
物品等 № 3



7

円

円 ）

（単位：円）

納品場所 契約日 納入期限

香美市役所(香美市土佐山田町
宝町1-2-1)

令和7年4月4日 令和8年3月27日

円

以下余白

予 定 価 格
（消費税及び地方消費税は除く）

4,070,000 円 最　低　制　限　価　格
（消費税及び地方消費税は除く）

弘文印刷㈱ 3,885,000 落札者

㈱高陽堂印刷 5,880,380

㈱伸光堂 6,800,000

岩神印刷㈱ 辞退 辞退届提出

㈱高知新聞総合印刷 5,200,000

㈲西村謄写堂 4,860,000

指 名 業 者 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備考

川北印刷㈱ 5,553,250

入　札　記　録　（　税　抜　）

入 札 日 時 令和7年4月2日 午前 10時00分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

落 札 業 者

高知市与力町5番16号

弘文印刷㈱

契 約 金 額
4,273,500

（うち消費税及び地方消費税 388,500

入 札 件 名 令和7年度　「広報香美」印刷請負業務

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
物品等 № 5


